

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,
PART III.

FRIDAY, FEBRUARY 11, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 28th day of January, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Chettichenma, and shown in preliminary plan 1,667 as lots S 704 and F, M, N, O, P, S, W, and X 705, situate in the village of Kandatoduwa in the Akkarai patta of the Puttalam District, in the North-Western Province, containing in extent 719 acres, and bounded as follows : north by the village boundary between Mukkuwatuduwa and Kandatoduwa ; south and east by Crown jungle called Kandatoduwakadu ; west by the sea—appear before me at the Puttalam Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein :

I, Edward Thomas Noyes, Assistant Government Agent, Puttalam, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 28th day of April, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

E. T. NOYES,
Assistant Government Agent.

ମୁଦ୍ରଣ :

රු. එම්. තෙහිස්.
ආනුම්බලේ උපංග්‍යන් උදුත්ත්වා යොදේ.

இந்தால் கலருமதியை வேண்டியது இந்த அறிவித்தலின் திசதியாசிய 1898 ம் ஆண்டு தைமரசம் 28 ந் திகதி துவக்கம் மூன்று மாசத்திற்குள் வட்டமேன் மாகாணத்தின் புத்தனம் டிஸ்ட்ரிக் அக்கறைப்பகுதியில் கீர்த்தாண்டரையிலோ என்ற ரீபத்தில் பொதுவாய்வனர்கிற செட்டிச்சீனை என்ற முக்கூட்டுத்திற காக்கி எக்கர் 719 லிட்டரமுள்ளது : பின் சொல்லப்படுகிற S 704, F, M, N, O, P, S, W, X 705 ம் இலக்கங்கள் 1,667 ம் இலக்க பிளானில் குறித்தாக்கிறது :—

எல்லை, வடத்துறைக்குவர்த்தி ராஜீவாயினதும் கண்டத்தோடு வொயின்தும் கிராமத்தெல்லை, தெற்குதும் சிமூகசும்-கண்டத்தொடுவாக்காடு என்றழைக்கப்படும் முடிசு, ரியாநி, மேற்கு-கடல். மேற்கொல்லப்பட்ட சாளிக்கண்ணிகலஞ்சுகு உரித்தன்னார்-ள் ஆராகதல்லிருந்தால் அவர்கள் வடமேன் மாகாணத்தின் உதவி அரசா கி ஏசன்றி எட்டுவேட்ட தோமாஸ் நோய்ஸ் ஆகிய என்றுள்ளுத்தளம் கச்சேரியில் பெரிட-டி உரித்தக் காணபியாதிருந்தால் 1897 ம் ஆண்டின் 1 ம் இலக்கக் கட்டளைச்சட்டத்தினுள் எனக்காக் கொடுத்திருக்கும் ஆத்துவத்தின்படியே இந்த அறிவித்தன் முடியுக் கிசுத்திமாக்கிய 1898 ம் ஆண்டு சிற்தனமாகம் 28 நிக்கிட என்கையாப்பறிந்து எழு : துறுமொய சொல்லப்பட்ட சாளிக்குண்ணிகளை முடிச்சு ய ஆத்தமைக்கு வெளியர்க்கப்படுத்துவேன்.

க. நி. கொயிஸ்,
உதவி அரசாட்சி வசனம் ④